
 

Собрание депутатов   

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ  

 

« 16 »  апреля  2014года№ 655 

 

О передаче полномочий на осуществление закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района, Контрольно-

счетной палаты Катав-Ивановского 

муниципального района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», Уставом Катав-Ивановского муниципального района  

 

РЕШАЕТ: 

1. Передать Администрации Катав-Ивановского муниципального района 

полномочия Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района, 

Контрольно-счетной палаты Катав-Ивановского муниципального района на 

осуществление закупок товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд в 

соответствии с частью 3 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», а именно:  

-полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей); 

- полномочия на планирование закупок; 

- исполнение муниципальных контрактов. 

2. Поручить Председателю Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района Калиничеву Е.В., И.о. Председателя Контрольно-счетной 

палаты Шматковой М.В. заключить соглашения с Администрацией Катав-

Ивановского муниципального района о передаче полномочий на осуществление 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Собрания 

депутатов Катав-Ивановского муниципального района. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                       Е.В. Калиничев 

 


